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230.12. 2022 одо if 4 
I TY Врз основа на член 49 став 2 и член 55 став 2 од Законот за | | 

организација и работа на органите на државна управа pa 4 
("Службен весник на Република Македонија" бр. 58/00, 44/2, ГЕ 
82/08, 167/10 и 51/11), и член 45 став 1 од Законот за Е 

{ административни службеници (“Службен весник на Република ЕЕ 4 
" Македонија" бр.27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 142/16, 11/18 -- 

i и “Службен весник на Република Северна Македонија” || 3 
i бр.275/19, 14/20, 215/21 и 99/22) Директорот на Државниот pie | 
| инспекторат за животна средина на Република Северна iooocune ја 
i i . n E u i 
1 Македонија донесува : ооа в i 
| E-mail: s.stojkovksiOsei.gov.mk i | 
1 www.sei.gov.mk 
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I од ЛУ КА Inspektorati Shtetëror i | 
| за избор за кандидат по јавен оглас бр. 582/2022 за mjedisit jetësor ЕЖ 

Бг."Віһақјка * пг.2 ЕЕ 4 | вработување на административен службеник 1000 Shkup | 
i i | 

( Pallati Emanuel Çuçkov ) | | 1. За извршител на работите за работно место Помлад Republika e Maqedorisë së || 3 
водостопански инспектор - регион Исток - Ckonje, veriut | | i В 

| Подрачно одделение за водостопанска инспекција - жито | 
Исток- со седиште во Скопје, Сектор за водостопанска SSM: 1389 711214-730 | 
инспекција 1(еден) извршител се избира Јована i | 
Трајковска. | | | 

2. Оваа одлука влегува во сила по конечноста на истата. | UJ 

і Образложение е нети танц Чан (аа 

| Врз основа на јавниот оглас бр.582/2022 за врабетување на. Си е | | 
| административен службеник BO Државен „инспекторат 3a PË 4 % YN 
"животна средина за работното место ИНЕ, 0101804001 - ҸҸ. 
| Помлад водостопански инспектор - регион {Исток ~. Скопје, ANB | 
:" Подрачно одделение за водостопанска инспекција - Исток со Ë БЧ + 
i седиште во Скопје, Сектор за водостопанска инспекција објавен. në if Ge & 
| во дневните весници “Нова Македонија", “Слободен печат", é J ej 

"Коха", на ден 26.11.2022 rogura, Komucujatasëa cenekumja sa: $$ fer 4 
| вработување по јавен оглас, формирана „од“ страна “Ha | të f Je Pë 

Агенцијата за администрација со Решение бр.10-1972/8 од é ‘ad i 
09.12.2022 год и ги спроведе сите фази на селекција согласно... пе ж 
чл.44 од Законот за административни службеници (“Службен i 
весник на Република Македонија" бр.27/14, 199/1448,15, 154/15, ju gh . 
5/16, 142/16, 11/18 и “Службен весник на Република Єеверна = 
Македонија” бр.275/19, 14/20, 215/21 и:99/22) ̀ и согласно 1 
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: | наведениот закон достави предлог кандидати за вработување 
POLI до Државен инспекторат за животна средина. 
të | Со оглед на тоа, а согласно чл.45 став 1 од Законот за ОИ 

aj административни службеници, се донесе одлука како во 
| диспозитивот. 

ј ПРАВНА ПОУКА: Против оваа одлука кандидатот кој не е 
i избран може да поднесе жалба до Комисијата на Агенцијата за доваикијај вод 
Bi | . 8 ai | || аминистрација во рок од 8 (осум) дена сметано од денот на тооси 
fil i (Палата Емануел Чучков) E објавување на одлуката на интернет страницата и огласната (алата Емануел Чумо) ia 

: табла на Агенцијата за администрација. E-mail: s. stokovksi@sei.gov.mk 
Në www.sei.gov.mk 
8 ! 
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